
MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. OE EDUCACION'

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P.. SALUD

ARCHíVESE

: MELANIE FRANCISCA IBACACHE CÁCERES
: L¡ceo Comercial Presidente Frei Montalva

: Docente de Educación Diferencial
: 44 hrs. cronológicas semanales
: 01 de marzo de 2021.-
:25 de abril de2021
: L¡cencia Médica de Doña Marjorie pino Salinas
: Reemplazo

- Desígnese a docente para labores de reemplazo.-

V¡stos:
La necesidad existente por Licencia Medlca presentada

por la docente del Liceo comercial presidente Frei Montalva, Doña Marjorie vanessa
Pino Salinas; DEM N.601 det 30.09.201S y Decreto DEM N.803 det ,14.12.2015, que
delega firma bajo la fórmula'por orden del sr. Alcalde'; D.F.L. N. I del .,l0.09.96 ,,Estatuto

de los Profesionales de la Educación"; Resolución Exenta N. .1.600 de la contraloría
General de la Repúbrica; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12. y 63"
de la Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

función que se señala:
DESíGNESE a la persona que se indica para cumplir la

PÁGUESE lo anteriorme
establecido en el D.F.L. No l del 10.09.96, ,,Estatuto
Educación", imputándose a la Cuenta presupuestaria 215
INTEGRACóN.

ANÓTESE, COMUNi

icado, de acuerdo a lo
s Profesionales de la
OO5 - PROGRAMA DE

REGISTRESE Y

RUCES

ID4 ¿{

')¿) F

LESTEROS ALC )
O MUNICIPAL

HOC/JMABi RMU/n/O/OSC/SCC/ bi
DISTRIBUCION:
- lnteresado.
- Alcaldla.
- Contralorla.
- TransparerE¡a Mun¡c¡pal
- Sub..Oepto. Remunerac¡ones
- SubDepto. Personal.
- Carpeta Func¡onarb.
- Archivo.

EL AR

UES

0
de

tn

I

LOTA, 2I ABR. 2O?I

DECRETO N" T5 4 .-I

,/4.
/_,

AR\o


